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Adición de la liquidación del Crédito de Jorge Luis Diaz Rivera Rad-70717408900120170003000 Jzdo San Pedro Sucre

KAREN BENITOREBOLLO <kbenitorebollo@outlook.com>
Lun 15/03/2021 7:23
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JORGE LUIS DIAZ RIVERA. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70717408900120170003000 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el 
respeto en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL 
CREDITO CON CORTE 28 DE FEBRERO DEL 2021.  

 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la Obligación 725063680061332                 
$1.253.556.oo 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la Obligación 4481860001843959                 
$1.365.068.oo 
 
Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    JORGE LUIS DIAZ RIVERA       OBLIGACION 725063680061332            RAD.70717408900120170003000               JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 28/2019                                                        

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 2,916,650.00 0.075% 30 65,768.46 65,768

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 2,916,650.00 0.079% 30 68,896.87 134,665

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2,916,650.00 0.078% 30 68,681.11 203,346

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2,916,650.00 0.078% 30 68,429.40 271,776

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2,916,650.00 0.078% 30 67,997.90 339,774

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2,916,650.00 0.077% 30 67,494.48 407,268

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 2,916,650.00 0.071% 30 62,280.47 469,549

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2,916,650.00 0.078% 30 68,141.73 537,690

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2,916,650.00 0.077% 30 67,206.81 604,897

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2,916,650.00 0.075% 30 65,408.87 670,306

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2,916,650.00 0.074% 30 65,157.16 735,463

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2,916,650.00 0.074% 30 65,157.16 800,620

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2,916,650.00 0.075% 30 65,768.46 866,389

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2,916,650.00 0.075% 30 65,984.21 932,373

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 2,916,650.00 0.079% 30 68,896.87 1,001,270

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2,916,650.00 0.073% 30 64,150.32 1,065,420

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 2,916,650.00 0.072% 30 62,783.89 1,128,204

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 2,916,650.00 0.071% 30 62,280.47 1,190,485

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 2,916,650.00 0.072% 30 63,071.56 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

0.00% 0.00% 2,916,650.00 0.000% 0.00 1,253,556

2,916,650

0

0

1,253,556

TOTAL CREDITO  4,170,206             

1,253,556ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS
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2
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2

2

2

2

2

2
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TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDAR

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO    JORGE LUIS DIAZ RIVERA     OBLIGACION 4481860001843959       RAD.70717408900120170003000                   JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 28/2021                                                        

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 3,176,104.00 0.075% 30 71,618.97 71,619

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 3,176,104.00 0.079% 30 75,025.67 146,645

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 3,176,104.00 0.078% 30 74,790.72 221,435

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 3,176,104.00 0.078% 30 74,516.62 295,952

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 3,176,104.00 0.078% 30 74,046.73 369,999

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 3,176,104.00 0.077% 30 73,498.53 443,497

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 3,176,104.00 0.071% 30 67,820.70 511,318

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 3,176,104.00 0.078% 30 74,203.36 585,521

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 3,176,104.00 0.077% 30 73,185.27 658,707

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 3,176,104.00 0.075% 30 71,227.40 729,934

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 3,176,104.00 0.074% 30 70,953.29 800,887

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 3,176,104.00 0.074% 30 70,953.29 871,841

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 3,176,104.00 0.075% 30 71,618.97 943,460

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 3,176,104.00 0.075% 30 71,853.91 1,015,313

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 3,176,104.00 0.079% 30 75,025.67 1,090,339

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 3,176,104.00 0.073% 30 69,856.88 1,160,196

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 3,176,104.00 0.072% 30 68,368.90 1,228,565

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 3,176,104.00 0.071% 30 67,820.70 1,296,386

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 3,176,104.00 0.072% 30 68,682.16 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

0.00% 0.00% 3,176,104.00 0.000% 0.00 1,365,068

3,176,104

0

0

1,365,068

TOTAL CREDITO  4,541,172             

1,365,068ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDAR

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO
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CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


